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N& bazé té nenit 21 paragrafi 21.4 t& Ligjit pér Ndérmarrje Publike Nr.03/L 087. si dhe Plotésim
Ndryshimi i Ligjit mbi NP Nr. 04/L 111 si dhe nenit 21 paragrafi 21.3 t& Statutit t& Ndérmarrjes
Bordi i Drejtoréve i N.P.L.”Stacioni i Autobuséve”’SH.A.,Gjakové, né mbledhjen e mbajtur me
09.12.2022 vendosi gé me daté 22.12.2022 t& shpallé kété:

KONKURS

Pér pozitén:

Késhilltar/e i Pérgjithshém/Sekretar/e i Ndérmarrjes

I Pérgjigjet: Bordit té Drejtoréve

- Paga: 520.00 €

Kohézgjatja e Kontratés: 3 vite
Kualifikimi dhe pérgatitia profesionale:

e Kandidati duhet t& keté pérgatitje superiore - Fakultetin Juridik, 4 vjegar ose me Sistem t&
Bolonjes 3+2.

e Té& posedoj sé paku pesé (5) vite pérvojé profesionale.
e T& plotésoj kushtet e kualifikimit sipas nenit 17.1. si dhe té plotésoj kriteret e
pavarésisé sipas nenit 17.2. pikat d), ), (), k), (I), t& ligjit nr. 03/L-087 t&
ndérmarrjeve publike dhe plotésim ndryshimit t& ligjit pér ndérmarrjet publike nr.
04/L-111 neni 13;

t& keté integritet t& larté moral e profesional.

gradimet tjera profesionale do t& keng prioritet.

té keté aftési organizative.

njohuri té punés me kompjuter.

njohja e gjuhéve t& huaja éshté pérparési.
t& keté shkathtési né t& shkruar dhe aftési komunikimi né t€ folur.
e t& mos jeté i/e dénuar ose nén hetime.




Detyrat dhe pérgjegjésité:

-T& parapara me Ligjin pér NP-t& dhe Ligjin pér Shoqgrite Tregtare, si dhe Kodin e Etikés
dhe Qeverisjes Korporative pér Ndérmarrjet Publike.

- Mirémban regjistrin e aksionaréve.

- Vepron si agjent i Kompanisé pér pranimin e njoftimeve.

- Kryen té gjitha arkivimet, publikimet dhe/ose zbulimet pér autoritetin pérkatés si¢ mund
té kérkohet me ligj ose me statut.

- Koordinon me Bordin e Drejtoréve, pérgatitjen e letrave (dokumenteve) pér mbledhjet e
Bordit t& Drejtoréve.

- Mban procesverbalet e secilés mbledhje dhe mbledhjes s¢ Pérgjithshme t& Bordit t&
Drejtoréve dhe Komiteteve t& Bordit dhe kujdeset qé ato t€ jené protokolluara.

- Kryen dhe detyra t& tjera me kérkes¢ t¢ Bordit dhe Kryeshefit Ekzekutiv, né pérputhje me
rregulloret e brendshme t&€ kompanisg.

- Pér punén e vet i pérgjigjet BD, ndérsa pér punén e pérditshme i pérgjigjet KE-s€.

Procedura e Konkurrimit

Aplikacionit duhet bashkangjitur edhe kéto dokumente:

CV-né;

Déshminé e Shkollimit (Fakulteti Juridik);

Déshminé pér Pérvojén e Punés;

Referenca si dhe certifikatat tjera profesionale;

Letér motivimin;

Deklaratén nén betim (merret nénshkruhet me rastin e dorézimit té
dokumentacionit);

e Certifikatén q& nuk &shté nén hetime (jo mé e vjetér se tre (3) muaj);
e Kopjen e dokumentit t& identifikimit;

Té drejté aplikimi kané t& gjithé shtetasit e Republikés s& Kosovés té€ moshés madhore
té cilét kané zotési té ploté pér té vepruar, kan€ mbaruar shkollimin adekuat dhe kané
aftésiné profesionale pér kryerjen e detyrave.

Data e mbylljes s¢ konkursit: Konkursi €shté i hapur 30 dité kalendarike nga dita e publikimit
deri me datén 23.01.2023 né ora 16:00

Procedura pér aplikim: Aplikacionet e kompletuara sipas kétij konkursi dorézohen né zarf t&
mbyllur né Administratén e N.P.L.”Stacioni i Autobuséve" SH.A.. rruga "Kolé Lleshi " p.n.
Gjakove.

Paragqitja e kérkesave

Kérkesat-Aplikacionet e dérguara pas datés s& fundit nuk do t& pranohen. Kandidatét me
dokumentacion t& pa-kompletuar, t& pa-plotésuar dhe joadekuat do té refuzohen.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do t& kontaktohen Kandidatét t& cilét do té
jené & pérzgjedhur dhe t& ftuar né intervisté duhet t'i sjellin né shikim dokumentet origjinale.




